necessidade de substituição em conjunto com o projeto de maior compatibilidade com os requisitos
estabelecidos para o Tribunal de Justiça de Sergipe.  

É oportuno enfatizar que as obras emergenciais e aquelas cujos valores se enquadrem no limite 
estabelecido no artigo 23, inciso I, alínea a, da Lei nº 8.666/93, qual seja, R$330.000,00 (trezentos e trinta mil 
reais), poderão ser executadas sem previsão no plano de obras. 

A tabela abaixo retrata o resultado final da avaliação de cada unidade, com suas respectivas 
pontuações e posição no “ranking” de priorização, além de demonstrar a previsão de custos para todas as